1

      平成 28 年 5 月 27 日
各 位

会 社 名 ダ イ ト 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 大津賀 保信

 （コード：4577、 東証第一部）

問 合 せ 先 経営企画室長 桑  島  豊

（TEL．076-421-5665）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、平成28年6月1日付で下記のとおり組織変更および人事異動を行いますので、

お知らせいたします。

記

１．組織変更（6 月 1 日付）

製薬本部 薬粧部の新設

充実した販売体制構築のため、一般薬の営業部門である製薬本部ヘルスケア部お

よび配置薬品部を統合し、製薬本部 薬粧部を新設いたします。

２. 人事異動（6 月 1 日付）

執行役員の職務変更

氏  名 新 職 名 現 職 名

谷
たに

 克也
か つ や

 執行役員 生産本部長
執行役員 生産本部長

 兼 生産管理部長

高橋
たかはし

 久
ひさ

雄
お

 執行役員 信頼性保証本部長
執行役員 信頼性保証本部長

兼 安全管理室長

窪田
く ぼ た

 博
ひろし

執行役員 研究開発本部長

兼 原薬研究室長
執行役員 研究開発本部長

その他の人事異動

氏  名 新 職 名 現 職 名

宮田
み や た

 由
よし

浩
ひろ

 製薬本部 薬粧部 部長 製薬本部 配置薬品部 部長

高田
た か た

 英一
えいいち

 生産本部 生産管理部長 研究開発本部 原薬研究室長

池上
いけがみ

 良一
りょういち

 信頼性保証本部 安全管理室長 信頼性保証本部 安全管理室 課長

以上